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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52114138A

2. Emri i subjektit Eljot Zykaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime Ndertimi. Shit-blerje automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirana Entry, Rruga 29 Nentori, 
Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DANIELI CONSTRUCTION
E-Mail: eliotzykaj@outlook.com  
Telefon: 0697111155 0697111155 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-259339-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411808-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Thoma Goxhaj, Pallati Derveni me zone Kadastrale 3321, nr.pasurie 
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426/106+3-27, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sharre-Tirane, zona Kadastrale 3321, nr.pasurie 426/106+3-27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171609-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  i Aktivitetit pa afat nga data 
18.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419087-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 27.11.2019.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423799-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim  i adresës Email. 
Ndryshim  i numrit të telefonit.  
Telefon 1 ishte            ("0694080699")          u be            ("0697111155")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eliotzykaj@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Ulliishtes, Pallati me Nr.Pasurie 102/23/1+28, ZK. 3266, Hyrja 1, Ap.28;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Thoma Goxhaj, Pallati Derveni me zone Kadastrale 3321, nr.pasurie 426/106+3-
27, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576887-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B76953-9908-44A6-B515-802B37EE500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B46AED-AFE4-42B8-AF4C-A92F2EAB40DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C971D-4CBE-4D23-8B0C-E8347F16F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA668C9A-4EA3-4940-AE95-02DA2E181DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881FBB8-B611-416C-B712-5CE79C66B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB7796B-EFA1-4E56-B38A-418889E16B26
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim numer telefoni.  
Ndryshim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697111155")         
Objekti ishte            ("Punime Ndertimi")          u be            ("Punime Ndertimi. Shit-
blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615149-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Entry, Rruga 29 Nentori, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645679-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Stavri Themeli", Godine banimi dhe sherbimi 4,6 dhe 7 kate me nje kat 
nentoke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683424-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Entry, Rruga 29 Nentori, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Ulliishtes, Pallati me Nr.Pasurie 102/23/1+28, ZK. 3266, Hyrja 1, Ap.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Entry, Rruga 29 Nentori, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712376-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Stavri Themeli", Godine banimi dhe sherbimi 4,6 dhe 7 kate me nje kat nentoke, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335482-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiE.Zykaj.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresE.Zykaj.xlsx
PFE.Zykajpf.PDF
ProkureE.Zykaj.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEZykaj.xlsx

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A35177-B255-4C53-B9E6-415331B0E932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED882B0-440D-457C-A422-189863EE9686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3C45AC-8FC4-4EEC-98BB-199F1730F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7ED6D-49E0-463B-9D04-8CAE49FD75AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61299C6-CB1E-4C45-B776-A5C2530BF106

